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  Spielbericht  
  

  Verbandsliga
Dreiband 

Spiel Nr.:   
  BVNR_91

  91 

Datum:   
  22.10.2022 

  
  Heimmannschaft  

  BG RW Krefeld II 

 
  Match-Punkte 

  2 : 0

  
  Gastmannschaft  

  Bfr. Sterkrade I 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

   
Men
zel
 Dirk

  
  35 

  
  55 

 
0,636

 5  2 : 0   
  E  
 Fretschen
 Jörg

  
  31 

  
  55 

 
0,563

 3

   
Sch
mitz
 Ralf

  
  35 

  
  55 

 
0,636

 3  2 : 0   
  E  
 Stanisajevic
 Nebojsa

  
  23 

  
  55 

 
0,418

 2

   
Albe
rs
 
Tho
mas

  
  34 

  
  49 

 
0,693

 4  0 : 2   
  E  
 Weier (E)
 Jürgen

  
  35 

  
  49 

 
0,714

 4

   
Neh
ring
 
Mar
kus

  
  35 

  
  58 

 
0,603

 4  2 : 0   
  E  
 Weiß (E)
 Franz

  
  30 

  
  58 

 
0,517

 3

Gesamt
ergebni

s

 139  217  0,641  6 : 2 Gesamtergebnis  119  217  0,548

  
  Bemerkungen:  

   

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
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Gastmannschaft:   
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