## Spielbericht BVNR\_91 / Verbandsliga Dreiband / 22.10.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 22. Oktober 2022 18:07

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 825

Spielbericht	Spiel  Verbandsliga  Dreiband	Nr.: BVNR_91
	Dieibaliu	91
	Datun	n: 22.10.2022

Heimmaı	nnschaft			N	/latch-Punk	te Gastmar	nschaft			
<b>Name</b> Vorna me	BG RW Ballzah I	Krefeld II Auf- nahme n		Höchst- serie	t.	<b>Name</b> Vorname	Bfr Ballzah I	. Sterkra Auf- nahme n		Höck serie
Men zel Dirk	35	55	0,636	5	2:0	E Fretschen Jörg	31	55	0,563	3
Sch mitz Ralf	35	55	0,636	3	2:0	E Stanisajevic Nebojsa	23	55	0,418	2
Albe rs	34	49	0,693	4	0:2	E Weier (E) Jürgen	35	49	0,714	4
Tho mas Neh ring	35	58	0,603	4	2:0	E Weiß (E)	30	58	0,517	3
Mar kus Gesamt ergebni s	139	217	0,641		6:2	Franz Gesamtergebnis	119	217	0,548	

Bemerkungen:

Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:

Heimmannschaft:

## Spielbericht BVNR\_91 / Verbandsliga Dreiband / 22.10.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 22. Oktober 2022 18:07

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 825

Gastmannschaft:	